
Stránka: 1 z 4 

 
 

Příloha č. 1 zřizovací listiny 

DODATEK č. 14 

 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

č. 52/4/2010 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

Smluvní strany 

 

Název:    Statutární město Most 

Zastoupené:   Mgr. Janem Paparegou, primátorem 

Sídlo:    434 69 Most, Radniční 1/2 

Identifikační číslo:  00266094 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

Název organizace:  Středisko volného času, Most, 

  Albrechtická 414, příspěvková organizace 

Zastoupena:  Danuší Lískovcovou, ředitelkou 

Sídlo:  434 01 Most, Albrechtická 414 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Identifikační číslo:  72059419 

Adresa pro doručování: 434 01 Most, Albrechtická 414 

E-mail:
 

  XXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky:  hbjrbnz 

 (dále jen „vypůjčitel“) 

 

(společně dále jako „účastníci“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

dodatek č. 14 ke Smlouvě o výpůjčce č. 52/4/2010 

 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

1. Účastníci shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená Smlouva 

o výpůjčce č. 52/4/2004 ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 13 (dále jen „smlouva“). 

 

2. Účastníci se dohodli, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto: 

 

Článek I., bod 1.2 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

1.2 Půjčitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí včetně jejich součástí 

a příslušenství v celkové pořizovací účetní hodnotě 36 322 319,00 Kč (dále jako 

„předmět výpůjčky“). Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú Most II katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Most a Litoměřice. 

 



Stránka: 2 z 4 

 
 

1. pozemky 
Parcela   Druh pozemku Výměra v m

2
 Cena za  m

2
 v Kč Pořiz.úč. hodnota 

 

4924/46 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 414)  4 359  100     435 900,00 

 (inv. č. 908249240460) 

4923/6 zastavěná plocha (bez čp.)     615  100       61 500,00 

 (inv. č. 908249230060) 

4924/47 ostatní plocha 14 933    30     447 990,00 

 (inv. č. 908249240471) 

4924/1  ostatní plocha    2 053  100     205 300,00 

  (inv. č. 908249240010) 

 

2. budovy 
Název   Číslo popisné   Inventární číslo Pořiz. účetní hodnota 

budova pavilon SO-spojovací objekt   414 165730000043    496 745,00 

budova pavilon MVD-mimoškolní 

výchova a dílny                                    414 165730000044 6 411 563,00 

budova pavilon T3-tělocvična              414 165730000045 2 128 909,00 

budova pavilon CF-centrální funkce    414 165730000046 5 534 523,00 

budova pavilon U 1-2-I. stupeň            414 165730000047 5 772 891,00 

 

3. stavby 
Název  Inventární číslo Pořiz. účetní hodnota 

hřiště 16. ZŠ 165740000041 14 534 660,00 

skleník 16. ZŠ 165940002109 292 338,00 

 

vše v obci Most, k. ú. Most II 

 

Dodatkem č. 14 se zvyšuje celková pořizovací účetní hodnota majetku předaného 

k hospodaření z původní částky 36 188 128,00 Kč o částku 134 191,00 Kč z důvodu 

přeúčtování EZS a vysokofrekvenčního vysílače ze stravovacího pavilonu S4 na pavilon 

centrální funkce CF (inv. č. 165730000046). Nová pořizovací účetní hodnota majetku činí 

36 322 319,00 Kč. 

 

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna. 
 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 

splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 

naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 

nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

 

 

2. Účastníci výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci 

smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o účastnících se u fyzických 

osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

 

 



Stránka: 3 z 4 

 
 

 

 

3. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

4. Tato smlouva vč. jejích dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

v souladu s tímto zákonem uveřejní půjčitel, a to nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu 

smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru vypůjčitel. 

 

 

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží vypůjčitel do datové schránky/e-mailem potvrzení od 

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 

dohodly, že vypůjčitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy vč. jejích dodatků v 

registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

 

 

6. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 

původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích 

dodatků budou řešit primárně dohodou. 

 

 

 

7. Účastníci sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí práva a povinnosti obou 

účastníků zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel a jeden 

vypůjčitel. Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě 

číslovaného dodatku. 

 

 

 

9. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. 

 

 

 

10. Účastníci po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, 

že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují 

svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 



Stránka: 4 z 4 

 
 

11. Tento dodatek se uzavírá na základě Usnesení Rady města Mostu 

č. RmM/2597/44/2016/A ze dne 1. 12. 2016. Usnesení je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

 

V Mostě dne:        V Mostě dne: 

 

Vypůjčitel:        Půjčitel: 

 

 

 

..................................................    ........................................................ 

Danuše Lískovcová       Mgr. Jan Paparega 

ředitelka střediska      primátor statutárního města Mostu 

 

 

 

 

  Datum  
Jméno, příjmení / 

příp. organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracoval/a/i/y: 5. 12. 2016 XXXXXXXXXXX referentka OŠKaS   

Vedoucí odboru: 5. 12. 2016 XXXXXXXXXXX vedoucí OŠKaS   

Správce rozpočtu: 5. 12. 2016 XXXXXXXXXXX ekonomka OŠKaS   

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek ______/_______Kč (vč. DPH) 

Za OF posoudil/a:   XXXXXXXXXXX 
 referent OF-specialista daní  

a účetnictví  
  

AK – právně posoudil/a: 

   XXXXXXXXXXXXXX  AK   

Uveřejnění v registru smluv: ☐NE ☒ANO  

 

 

Anonymizovat smlouvu: ☐NE ☒ANO 

Za VM schválil/a:   XXXXXXXXXXXX  náměstkyně primátora   

Schváleno v: ☐ PPM / ☒ RmM / ☐ ZmM – dne _____1. 12. 2016___________ 

Datum uveřejnění smlouvy:  
Poznámka: 

Usnesení RmM č. 2597/44/2016/A 

 ze dne 1. 12. 2016 ID smlouvy z registru smluv:  

 


